
 

 

UCHWAŁA NR XIV/140/2019 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za miejsce do pochowania na cmentarzach komunalnych gminy Police 

zmarłych osób zasłużonych dla Rzeczypospolitej Polskiej lub gminy Police, honorowych obywateli gminy 

Police oraz sprawowania opieki nad grobami tych zmarłych, a także innymi obiektami upamiętniającymi 

wydarzenia historyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz.712 i poz. 492) w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1473) Rada Miejska w Policach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek osób uprawnionych do pochowania zmarłych zwalnia się z opłat za udostępnienie 

miejsca grzebalnego w celu utworzenia i zachowania grobu ziemnego na cmentarzach komunalnych gminy 

Police oraz opłat za korzystanie podczas ceremoniału pogrzebowego z kaplicy, chłodni i innych opłat 

administracyjnych: 

1) zasłużonych dla Rzeczypospolitej Polskiej lub gminy Police. 

2) honorowych obywateli gminy Police. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, można dokonać z urzędu lub na wniosek właściwej komisji Rady 

Miejskiej w Policach, organizacji: kombatanckich, zawodowych, stowarzyszeń: naukowych, społecznych, 

kulturalnych oraz innych podmiotów. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ustępach poprzedzających, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uzasadnionych przypadkach, gmina Police zapewni utrzymanie we właściwym stanie 

estetycznym, grobów zmarłych, o których mowa w § 1 oraz innych obiektów upamiętniających wydarzenia 

historyczne, zlokalizowanych na cmentarzach komunalnych gminy Police. 

2. Za uzasadnione uznaje się w szczególności przypadki, gdy groby lub obiekty, o których mowa w ust. 1, 

nie są objęte opieką przez osoby bliskie, fundatorów, organizacje, stowarzyszenia lub inne podmioty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Ufniarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 6547



Załącznik do uchwały Nr XIV/140/2019 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

załącznik do Uchwały Nr .../2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia ... 

...........................................................    ........................................................... 

imię i nazwisko       miejscowość, data 

nazwa organizacji, stowarzyszenia 

         Burmistrz Polic 

         Urząd Miejski w Policach 

         ul. Stefana Batorego 3 

         72-010 Police 

WNIOSEK O ZWOLNIENIE Z OPŁATY ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA GRZEBALNEGO W CELU 

UTWORZENIA I ZACHOWANIA GROBU ZIEMNEGO 

Wnioskuję o zwolnienie z opłat: za udostępnienie miejsca grzebalnego w celu utworzenia i zachowania 

grobu ziemnego, za korzystanie z kaplicy, chłodni i innych opłat administracyjnych dla zmarłego (właściwe 

zaznaczyć przez postawienie X): 

□ zasłużonego dla Rzeczypospolitej Polskiej lub gminy Police, 

□ honorowego obywatela gminy Police 

Uzasadnienie (wszelkie zdarzenia formalne jak posiadanie przez zmarłego honorowego obywatela gminy 

Police czy nadane odznaczenia wymagają udokumentowania poprzez załączenie do niniejszego wniosku): 

...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

..... 

........................................................... 

podpis wnioskodawcy a w przypadku 

organizacji i stowarzyszeń pieczątka 

i podpis osoby upoważnionej 

do działania w jej imieniu 

             

       

Decyzja Burmistrza Polic: 

...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...... 

 .............................................................. 

         pieczątka i podpis Burmistrza Polic 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6547


		2019-12-11T12:44:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




